



Tarjousnumero: **C68950**  
 Versio: 4  
 Tarjouspvm: 5.3.2021  
 Tarjous voimassa: 31.5.2021

Dokumenttiosoite:  
 KUHMOISTEN KUNTA  
 TEKNINEN TOIMISTO  
 TORITIE 34 A  
 17800 - KUHMOINEN  
 FI - FINLAND

Toimitusosoite:  
 KUHMOISTEN KUNTA  
 VARASTO  
 HANNIKAISENTIE 15  
 17800 - KUHMOINEN  
 FI - SUOMI

Asiakas: 100705  
 Viitteenne: Mikko Latvala  
 Merkki: Senioripuisto

Yhteyshenkilö: Jarno Virkki  
 Maksuehdot: 14 pv netto  
 Toimitusaika: Noin 4-6 vko tilauksesta  
 (asennus sovitaan erikseen)  
 Toimitusehto: DDU Vapaasti asiakkaalla  
 autossa

Asiakkaan tarjouspyyntönrö:

Nimike Kuvaus	Määrä Yks	Hinta	Nettosumma EUR						
<b>081530M</b> SENIORIPUISTO XL	1 kpl	14 466,00	14 466,00						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Ominaisuus</th> <th>Ominaisuusarvo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PERUSTUSVAIHTOEHDOT</td> <td>UPPOPERUSTUS</td> </tr> <tr> <td>KONFIGUROINTI</td> <td>TEEMA ACTIVE</td> </tr> </tbody> </table>				Ominaisuus	Ominaisuusarvo	PERUSTUSVAIHTOEHDOT	UPPOPERUSTUS	KONFIGUROINTI	TEEMA ACTIVE
Ominaisuus	Ominaisuusarvo								
PERUSTUSVAIHTOEHDOT	UPPOPERUSTUS								
KONFIGUROINTI	TEEMA ACTIVE								
<b>705587</b> SIGN 640x560 SENIOR FIN	1 kpl	80,00	80,00						
<b>970401</b> SOFTEX TEKONURMI, vihreä	200 m2	15,00	3 000,00						
Sisältää maton, liiman ja saumanauhan									
<b>971472</b> TEKONURMEN TÄYTTÖHIEKKA, 1000kg	4 kpl	0,00	0,00						
<b>970313</b> JOUSTOALUSTA 1000x2000x25mm	9 kpl	56,00	504,00						
<b>060130M</b> PARK PLACE SENIORIPENKKI, selkänöja ja kaksi käsinojaa	2 kpl	600,00	1 200,00						



Tarjousnumero: **C68950**  
 Versio: **4**  
 Tarjouspvm: **5.3.2021**  
 Eräpäivä: **31.5.2021**



Nimike Kuvaus	Määrä Yks	Hinta	Nettosumma EUR								
<table border="1"> <tr> <td><b>Ominaisuus</b></td> <td><b>Ominaisuusarvo</b></td> </tr> <tr> <td>PARK PERUSTUS</td> <td>SYVÄPERUSTUS ANKKURILLA</td> </tr> <tr> <td>PARK METALLIVÄRI</td> <td>GRAPHIT GREY RAL 7024 (-205)</td> </tr> <tr> <td>PARK PUUVÄRI</td> <td>GREY</td> </tr> </table>	<b>Ominaisuus</b>	<b>Ominaisuusarvo</b>	PARK PERUSTUS	SYVÄPERUSTUS ANKKURILLA	PARK METALLIVÄRI	GRAPHIT GREY RAL 7024 (-205)	PARK PUUVÄRI	GREY			
<b>Ominaisuus</b>	<b>Ominaisuusarvo</b>										
PARK PERUSTUS	SYVÄPERUSTUS ANKKURILLA										
PARK METALLIVÄRI	GRAPHIT GREY RAL 7024 (-205)										
PARK PUUVÄRI	GREY										
<b>CT60M-7024</b> ROSKAKORI 60L RAL 7024 HARMAA	2 kpl	260,00	520,00								
<b>CT-P7024</b> PYLVÄS 60x1200 RAL 7024 HARMAA	2 kpl	44,00	88,00								
<b>CT-C01</b> BETONIPERUSTUSJALKA Ø60mm TOLPALLE	2 kpl	23,00	46,00								
<b>000610-I</b> Tuotteiden asennustyö	1 kpl	16 355,00	16 355,00								
<b>000610-G</b> Hiekkatekonurmen asennustyö	176 m2	12,00	2 112,00								
<b>000610-I</b> Asennustyö, Massanvaihdot, sähkö ja salaojat	1 kpl	9 200,00	9 200,00								
<b>000630-P</b> Käyttöönottotarkastus	1 kpl	249,00	249,00								
<b>000630-K2</b> Huoltoauto alue 2	1 kpl	180,00	180,00								

**Välisumma: 48 000,00**

**Netto yht.: 48 000,00**

**Vero yhteensä 11 520,00**

**YHTEENSÄ: 59 520,00**

Tarjousnumero: **C68950**  
Versio: **4**  
Tarjouspvm: **5.3.2021**  
Eräpäivä: **31.5.2021**



Asennus sisältää seuraavat toimenpiteet:

- Mittaustyöt
- Maansiirtotyöt
- Mahdollisten betoniperustusten teon
- Välineiden ja tekonurmi alustan asennuksen
- Tarvittavat rakennekerrokset asennettuna tekonurmen pohjaksi (n. 198m2 70cm vahvasti)
- Salaojitukset kentälle (purku alueen reunaan)
- Valaisinjalustat 2kpl SJ 1
- Suojaputket kaapeleille
- Ylimääräisten kaivumaiden poiskuljetuksen kierrätysmaksuineen
- Käyttöönottotarkastuksen

HUOM! Asennushinta ei sisällä kaapeli putkituksen tuontia alueelle eikä kaapelointia

Tilajan velvollisuutena on tehdä selvitys maaperäolosuhteista asennusalueella tuotteiden perustuksien vaatimaan syvyyteen asti, kuten onko perustussyvyyden yläpuolella kallionpintaa, suuria kivi- tai betonilohkareita, kaapeleita, viemäriputkia, vesijohtoja tms. työtä haittaavia esteitä? Puutteellisista pohjatutkimustiedoista ja niistä tai muista tilajan toimesta johtuvista mahdollisista asennusaikataulumuutoksista aiheutuneet kustannukset laskutetaan lisätöinä tilaajalta. Lappset käy kulut läpi tapauskohtaisesti ja niihin lisätään 50 € hallinnointikulu. Uuden asennusaikataulun määrittää Lappset.

Tilajan velvollisuutena on varmistaa esteetön pääsy kohteeseen normaalilla maanrakennuskalustolla (kaivinkone / kuorma-auto).

Tilaja vastaa mahdollisista ongelmajätteistä.

**SÄÄVARAUS:** Vuorokauden keskilämpötilan täytyy ylittää +6 astetta, jotta asennus voidaan suorittaa. Mikäli sääolosuhteet (lämpötila, vesisade, lumi, routa tms.) estävät asennustöiden laadukkaan suorittamisen Lappsetin tekemän arvion mukaan, Lappset ilmoittaa tästä tilaajalle ja asennusaikaa jatketaan vastaavasti.

**TAKUU:** Kaksi vuotta asennuksesta koskien työtä.

Asennus tehdään tuotteen asennusohjeen ja -suunnitelman mukaan noudattaen rakennustöiden yleisiä laatuvaatimuksia (RYL 2000). Asennukseen sovellamme rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE 1998).

Ostajalla ei ole oikeutta peruuttaa tai palauttaa tilausta yksipuolisesti sen jälkeen, kun Lappset on vahvistanut ostajan tilauksen kirjallisesti (tilausvahvistus). Mikäli Lappset hyväksyy tilauksen peruutuksen tai palautuksen, ostaja on vastuussa kaikista peruutukseen tai palautukseen liittyvistä kuluista. Lappset käy kulut läpi tapauskohtaisesti ja niihin lisätään 50 € hallinnointikulu.

Ellei toisin ole sovittu, ostaja on vastuussa toimitettujen tuotteiden kokoonpanosta ja asennuksesta.

Jos tilauksen arvo on alle 300 € (alv 0%), veloitamme pientoimituslisän 20 €.

Jos ostaja haluaa siirtää suunniteltua lähetyspäivämäärää myöhemmäksi, kun suunniteltuun lähetykseen on aikaa alle seitsemän (7) kalenteripäivää, on Lappsetin ensin hyväksyttävä uusi toivottu lähetyspäivämäärä. Mikäli Lappset hyväksyy lähetysajankohdan siirron, ostaja vastaa kaikista lähetysajankohdan siirtämisestä aiheutuneista kuluista. Lappset käy kulut läpi tapauskohtaisesti ja niihin lisätään 50 € hallinnointikulu.

Tuotteiden toimitukseen sovelletaan rakennustuotteiden yleisiä hankinta- ja toimitusehtoja (RYHT 2000). Asennukseen ja muihin palveluihimme sovellamme rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE 1998)

Arvonlisävero määräytyy kulloinkin voimassa olevan alv -säännösten mukaisesti.